
J esteś Moim dzieckiem i kocham cię. To 
takie proste. W tobie mieszka wieczny 
duch i wiem wszystko o twoim życiu i 

doświadczeniach. Bardzo mi na tobie zależy.

Żyjesz swoim życiem, podejmujesz 
decyzje, próbujesz znaleźć najlepsze sposoby 
na życie i przetrwanie - i jest to walka. 
Rozumiem wyzwania życiowe, z którymi 
mierzysz się każdego dnia. Ale ciężary, które 
nosisz i z którymi się zmagasz, mogą zostać 
zmniejszone, jeśli przyjdziesz do Mnie.

Chociaż twoje życie będzie biegło swoim 
torem i będziesz się starzeć, a pewnego dnia 
umrzesz, twój duch nigdy nie umiera. 

Drogi Jezu, proszę, wybacz mi wszystkie 
moje grzechy. Wierzę, że umarłeś za mnie. 
Zapraszam Cię do mojego serca i życia. Proszę, 
napełnij mnie swoją miłością i Duchem 
Świętym, pomóż mi Cię poznać i prowadź 
mnie drogą prawdy. Pomóż mi kochać Ciebie, 
kochać innych i żyć zgodnie ze słowami 
zawartymi w Twojej księdze, Biblii. Amen.

Jeśli odmówiłeś tę modlitwę ze szczerością, 
Jezus wszedł do twojego serca, ponieważ 
obiecał to uczynić. Powiedział: "Oto stoję u 
drzwi i kołaczę. Jeśli ktoś otworzy drzwi, 
wejdę do niego" (Objawienie 3:20).
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Prawdziwy ty - twój duch, który mieszka w 
granicach twojego ciała - będzie żył wiecznie. 
Dlatego właśnie materialne rzeczy tego świata 
nie są rzeczami, do których należy dążyć, 
ponieważ pewnego dnia musisz je zostawić. 
Rzeczy, które naprawdę mają znaczenie, 
wykraczają poza to, co materialne: miłość, 
dobroć, miłosierdzie, zrozumienie, dawanie. 
Są to rzeczy, które czynią cię bogatym 
duchowo.

Kiedy nadejdzie dzień, w którym zrzucisz 
szatę swojego ciała, liczyć się będzie twój 
duch. Czyń więc dobro. Bądź uprzejmy. 
Dawaj hojnie. Kochaj swoją rodzinę, 
przyjaciół, sąsiadów i tych, których spotykasz 
w codziennym życiu. Okazuj miłosierdzie, 
dobroć i współczucie. Dzieląc się tymi 
cechami - okazując miłość - objawiasz Mnie 
innym.

Kiedy dojdziesz do końca swojego życia, 
będziesz potrzebował klucza, aby wejść do 

Mojego domu, gdzie miłość, radość, pokój i 
prawda panują wiecznie. Nie musisz zasłużyć 
na ten klucz; musisz po prostu zdecydować 
się go przyjąć. Kluczem jest zaakceptowanie 
Mnie i Mojej ofiary na krzyżu dla twojego 
odkupienia.

Pokochałem cię wieczną miłością - 
miłością tak wielką, że przyszedłem na ziemię 
i przyjąłem ludzką postać, aby każdy, kto 
uwierzy i przyjmie Mnie, nigdy nie zginął, 
ale wszedł do Mojego wiecznego królestwa.

***

Jezus chce wejść z tobą w osobistą relację i 
stać się bardzo realną częścią twojego życia 
zarówno tu i teraz, jak i na zawsze w 
wieczności. Po prostu poproś Go, aby 
przyszedł do twojego serca, ten cudowny 
Ktoś, kto cię kocha, a On da ci piękne nowe 
życie miłości, które będzie trwać wiecznie.
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